Granaria loca in horreis seruandis seminum granis Varro in Gerunto didascolo: uel decem mēsis ubi una sepiant granaria.

Torculum q̄ usu torcular dico intortum laticē uitis uel oleæ exprimant. Varro in Gerunto didascolo: Vineis ubi ampla cella torculum respondeant.

Cingulum a cingendo: q̄ in cingulum plerūq̄ dicitur. Varro in gerunto didascolo: Nouus maritus taciturnus taxim uxoris soluebat cingulum.

Silicerniū pessime intelligentes ita posuisse Teretiū putant q̄ incuruitate filices cernat senex. Silicerniū est proprie cōuiuium funebre: quod senibus exhibetur. Var. in Meleagris: Funus exequiatis laude ad sepulchrum antiquo more silicerniū cōfecimus idest non quo pransi discedentes dicimus alius alii uale.

Suffundatum dictum est subiectum: dictum a funda fundamentis. Varro in Taphemenippo: Tanti qui nostrum domibus lateritijs paululum mō lapidatus suffundatis ut humorem fugerent habitabant.

Edones & phagones ab edacitate unum latinum & aliud græcum. Var. in Taphemenippo

edones Romam ut turba: intendat annona sed propter phagones ficcedulam pinguem aut turdum nisi uolantem non uideo.

Elixum quicquid ex aqua mollitur uel decoquitur. Nā lixam aquam ueteres esse dixerūt. Vnde & lixæ dicti qui militibus aquam ad castra uel ad tentoria solent ferre. Varro in Taphemenippo: In pauimento non ades facere laconam: at in humum calceos fecis elixos.

Paracos a græco tractum est nomen q̄ uehicula præeat: hoc ichemate enim græce latine uehicula nuncupatur: & est officij genus: quod ministratibus parret. Varro sefeq̄ Vlyxe: Hic enim omnia erat idē sacerdos præter paracos: deniq̄ idem senatus: idē populi caput.

Trossuli dicti sunt torro soli. Var. sefeq̄ ulyxe: Nunc emūt trossuli nardo nitidi uulgo attico talēto equū Proboscis græcū nomē est dictum q̄ ante depascat:

& ē porrecta corporis pars inhaerens naribus: quae excepto hoīe in aliis aīalibus iūctā. Varro Sexage. Inuēisse se dormire coepisset: tā Glaber q̄ socratis caluū eē factū ericiū e pilis albis cū proboscide.

Tutanus deus a tutando. Var. i. Hercule: Tuā fidē noctu Hānibalis cū fugauit exercitū Tutanus. Hoc tutanum romae nūcupor: hac propter omnes qui laborant inuocant.

Tutilina dea est a tuēdo dicta. Var. Hercules tuā fidē nō tutilinā quam ego ipse inuoco: quod meae aures abs te obsidentur.

Cetarii genus est piscatorū: quod maiores pisces capit: dictū ab eo q̄ cetāe in mari maiora sūt pisciū genera qd̄ Virg. Immaia cetāe q̄. Var. γνωθίσεσ' ὑτον nonatum aduertis cetarios cū uidere uolūt in mari tūnas ascendere in malum alte: ut penitus per aq̄ perspiciant pisces.